
OBJEDNÁVKA
Číslo123 639500070

Zpracoval: Tel. číslo: 

Email:

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 611 43

Dodavatel:
JICOM, spol. s r.o. 
Jarní 1116/50 
614 00 Brno 
IČO: 49432095

Notifikace: 14.2.2023 13:57

DIC: CZ49432095

ICO: 70994234 DIC: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

Termín dodání:
do 31.7.2023

Č.j.: 4882/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-3412/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel
Povaha nákupu:

0  □  □
provoz investice FKSP

Finanční objem (bez DPH) do:
________ CZK 351518,00
Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:

□  □
MOZ HOM

0
ZDC

Adresa místa plnění:

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn.

1 Oprava kabelového rozvodu

Oprava kabelového rozvodu v žst. Moravské Bránice.

1,000 351 518,00

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: 1
Záruční doba: Dle smlouvy
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své ICO, DIC nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.
Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky).
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.
V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Bmo , dne:

(razítko, poc 

Objednáte
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

Bmo, Akceptováno dne: 

(jméno, příjmení, razítko, 

Dodavatel:

Strana: 1/2

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v 
registru smluv.
Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje 
považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou 
být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové 
údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu 
na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho 
osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS.
Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/2



Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: R01 - Stavební část - materiál

Místo: Žst. Moravské Bránice - oprava kabelového vedení Datum: 06.02.2023

Kontakt:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena uena cei«em

2 M |34571352 |trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D52/63mm, HDPE+LDPE 8 235,00
Celkem: 8 235.00



SOUPIS PRACÍ

Místo: Žst. Moravské Bránice - oprava kabelového vedení Datum: 06.02.2023

Kontakt:

Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: R02 - Stavební část - práce

-r t t t z ~ : r r .  ~  J . c e n a u e n a  ceiKem PC Typ Kod Popis MJ Množství

26 K 132212122 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných m3

Online PSG https://pcdminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212122

F K 460431462 Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypániny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460431462

32 K 181111111 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 
500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111111

52 K 596211120
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2

m2 — — —
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211120

r r z i I .  . o  vystrazna Tone z r v u  pro kryti kaoeiu vceine vyrovnaní povrcnu ryny, rozvinuti a uiozeni Tone sirky ao z s  b / K 4bUb/1112 m ■ H - 1 ■ ■ mĚ/tm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460671112

E K 460421082 Kabelové lože z písku včetně pod sypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, 
šířky přes 25 do 50 cm m

Online PSG https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460421082

Jl08 K 220890401 Vyhotovení protokolu UTZ včetně funkční zkoušky, posouzení a vyhodnocení podkladů, vypracování 
protokolu, evidence protokolu pro silnoproudá zařízení a zdroje kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220890401

1112[ K |HZS1292 | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník | hod | ■ ■ ■ I  ■ ■ ■ w m m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292

jl18 K 129911121 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného m3

Celkem: 139 921.20

https://pcdminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460431462
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211120
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460671112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460421082
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220890401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292


SOUPIS PRACÍ

Místo: Žst. Moravské Bránice - oprava kabelového vedení Datum: 06.02.2023

Kontakt:

Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: R03 - Infrastruktura - materiál

PC Typ Popis MJ Množství uena cěiKém
2 M 7491100050 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1436/1 pr.36 320N MONOFLEX m mtm ■ ■ mtm

22 M 7491400200 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m kus WWM ■ ■ mmi
23 M 7491400310 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkládací bílá 2m kus mm ■ H m m
41 M 7491204830 Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s víčkem, plast, šroubové svorky, IP44 kus wm ■ ■ mm
80 M 7492501770 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) m ■■n ■ ■ wmm
132 M 7494003128 Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1 -pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1 pól, 

len 10 kA kus

272 M 7491510090 Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely zpěvňující tmel CP 611A, tuba 310ml, do El 
90 min. kus

431 M 7493601240
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Skříň plastová kompaktní 
pilíř včetně základu, IP44, šířka 600 mm, výška 700 mm, hloubka do 400 mm, PUR lak kus

469 M 7494004104 Modulární přístroje Přepěťové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1+2, limp 
12,5 kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, 3pól kus

640 M 7593500609 i rasy Kaoeioveno veaem i\aoe iove  Krycí děšky á  pasy l-Ollě výstražná červena S. 34óm m ■ ■ ■ mm w m m
Celkem: 19 978.30



SOUPIS PRACÍ

Místo: Žst. Moravské Bránice - oprava kabelového vedení Datum: 06.02.2023

Kontakt:

Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: R04 - Infrastruktura - práce

PC Typ Popis MJ Množství uena cěiKém
1 K 7491151011 Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 

50 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění m

2 K 7491151041 Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 100 
mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění m

11 K 7491251010 Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jed no komorových zaklapávacích rozměru 40/40 
mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic m

18 K 7491254010 Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepěťové ochrany nebo se 
zabudovanou přepěťovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení kus

29 K 7491552010 Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka pod rozvaděč, do EI 90 min. - protipožární 
ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu m2

67 K 7492551010 Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod. m ■ ■ i w m m m m
76 K 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m ■ ■ ■ m m WĚĚĚĚĚ

135 K 7494152015 500 mm, v 400-800 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, 
spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje kus - — —

147 K 7494351010 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A kus ■ ■ ■ ■ i ■ ■ i
167 K 7494752010 Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové sítě - do rozvaděče nebo skříně kus ■ ■ ■ ■ ■ m m
445 K 7499751010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v 

rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. hod

446 K 7499751020
Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav 
zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i 
provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy

hod - — —
447 K 7499751030 Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení hod ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

448 K 7499751040 Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání 
dokumentace skutečného provedení hod

455 K 7499250515

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 
000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek 
zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle 
požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus - — —
466 K 9902200700

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního

t - — —
467 K 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 
ukládaného odpadu.

t - - —
Celkem: 84 483.50



SOUPIS PRACÍ

Místo: Zst. Moravské Bránice - oprava kabelového vedení Datum: 06.02.2023

Kontakt:

Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: R05 - VRN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
1 K 022102001 Geodetické práce Geodetické práce elektrického zařízení % ■ ■ w m tm

2 K 022121001
Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou 
započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V 
sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.

% - —
3 K 023101001 Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) do 1 mil. Kč % m m Ě Ě m ■ ■ ■■■i
8 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % W ĚĚĚĚĚM ■ ■ ■ ■ ■

9 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

% — - —
10 K 031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% - —
14 K 031111051 Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch % ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

15 K 033121001 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % —

Celkem: 48 900.00


		2023-02-17T09:02:21+0000




